WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 10.01.2022 0! | Erdffnung 1. Periode Okonomatsdienst 2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 13.01.2022 0! | Dienstkleidung Schulwartin - Schiirze Schulwartin Weger Waltraud 2.2.1.1.01.02.004 40,00 1.460,00
3| 21.01.2022 0« | Material fiir Integration 2.2.1.1.01.02.001 57,45 1.402,55
4 | 25.01.2022 0! | Arbeitssicherheitsschuhe - spezielle Arbeitssicherheitsschuhe aufgrund | 2.2.1.1.01.02.004 169,20 1.233,35
5| 25.01.2022 0! | Klemmen und Gipsplatten Labor 2.2.1.1.01.02.007 25,95 1.207,40
6 | 27.01.2022 0Ot | Stempel fir Integration 2.2.1.1.01.02.001 6,00 1.201,40
7 | 09.02.2022 0! |Isolierbénder 2.2.1.1.01.02.999 16,00 1.185,40
8 | 18.02.2022 0! | Essig fiir Versuche Bio-Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 1,38 1.184,02
9| 18.02.2022 0! | Trauben und Hefe flir Versuche Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 8,08 1.175,94

10 | 07.03.2022 0! | Turnschuhe Schulwartin 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.125,94
11 | 08.03.2022 Ot | Schneidebretter fir Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.003 79,60 1.046,34
12 | 09.03.2022 0 | Trauerkarten fiir die Schule 2.2.1.1.01.02.001 35,20 1.011,14
13 | 15.03.2022 Ot | Lebensmittel flr Versuche Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 4,99 1.006,15
14 | 15.03.2022 0! | Batterien fiir den Schulbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 15,00 991,15
15| 21.03.2022 0( | Farbungsmittel 2.2.1.1.01.02.999 18,63 972,52
16 | 21.03.2022 0! | Blumenerde fiir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 21,80 950,72
17 | 25.03.2022 0 [ Gesundes Kochen - Gesundheitswoche - Klasse 4B 26 Schiiler 2.2.1.2.01.02.999 156,00 794,72
18 | 28.03.2022 0! | Trampolinhalle Neumarkt - Klasse 3A 2.2.1.2.01.02.999 180,00 614,72
19 | 28.03.2022 0! | Socken fur Sportdress Schule - 14 Paar Socken 2.2.1.1.01.02.012 100,00 514,72

Summe Periode 1.500,00 985,28 514,72

03.05.2023 - 14:33




WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto 514,72 514,72
1| 29.03.2022 Ot [Abrechnung Nr. 01 vom 29/03/2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 985,28 1.500,00
2 | 30.03.2022 0f | Gesundheitswoche - gesundes Kochen - Klasse 4A 11 Schiler 2.2.1.2.01.02.999 66,00 1.434,00
3| 05.04.2022 Ot | Lebensmittel fir Versuche Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 12,41 1.421,59
4 | 05.04.2022 0f |Lebensmittel fir Versuche Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 14,73 1.406,86
5| 05.04.2022 Ot | Eintritt Naturmuseum 2D - 19 Schiler 2.2.1.2.01.02.999 114,00 1.292,86
6 | 13.04.2022 0! | BMW Werk-Besichtigung - Klasse 5D 2.2.1.2.01.02.999 220,00 1.072,86
7 | 26.04.2022 0( | Lebensmittel fiir Versuche Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 17,89 1.054,97
8 | 26.04.2022 0! | Lebensmittel flir Versuche Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 8,98 1.045,99
9 | 26.04.2022 0! | Lauge fir Versuche 2.2.1.1.01.02.007 8,58 1.037,41
10 | 26.04.2022 0! | Gasflasche fiir das Bio- Chemielabor 2.2.1.1.01.02.008 28,00 1.009,41
11 | 26.04.2022 0! | Eintritt BMW-Werk - Klasse 5B 20 Personen 2.2.1.2.01.02.999 220,00 789,41
12 | 28.04.2022 0! | Eintritt Trauttmansdorff - Klasse 2B 2.2.1.2.01.02.999 84,00 705,41
13 | 28.04.2022 0! | Trampolinpark - Klasse 3B 2.2.1.2.01.02.999 243,00 462,41
14 | 29.04.2022 0! | Verbrauchsmaterial flr Herstellung Naturkosmetik Projektwoche 2.2.1.1.01.02.007 97,56 364,85
15| 29.04.2022 0! |Verbrauchsmaterial Herstellung Naturkosmetik Projektwoche 2.2.1.1.01.02.007 135,68 229,17
16 | 29.04.2022 0! | Verbrauchsmaterial Herstellung Naturkosmetik Projektwoche 2.2.1.1.01.02.007 22,25 206,92
Summe Periode 2 1.500,00 1.293,08 206,92

03.05.2023 - 14:33
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto m——- 206,92 206,92
1| 29.04.2022 Ot [Abrechnung Nr. 02 vom 29/04/2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.293,08 1.500,00
2 | 04.05.2022 0« | Kondolenzkarten WFO Innichen 2.2.1.1.01.02.999 9,00 1.491,00
3 | 04.05.2022 0! | Eintritt Opera Santa Maria del Fiore - Klasse 4C fiir 22 Schiler Teilbetr 2.2.1.2.01.02.999 440,00 1.051,00
4 | 04.05.2022 0! | Pflanzen 2.2.1.1.01.02.999 50,40 1.000,60
5| 10.05.2022 Ot | Zugticket Schiler Klasse 1B Inn 2.2.1.2.01.02.999 23,10 977,50
6 | 10.05.2022 Ot | Zugticket Schiler Klasse 1B Inn 2.2.1.2.01.02.999 23,10 954,40
7 | 10.05.2022 Ot | Betriebsbesichtigung Loacker Klasse 1B Inn 2.2.1.2.01.02.999 78,00 876,40
8 | 12.05.2022 0! | Eintritt Easy Jump Klasse 1A + 1B Innichen 2.2.1.2.01.02.999 180,00 696,40
9 | 13.05.2022 0! | Geschirrtiicher WFO Innichen 2.2.1.1.01.05.999 25,96 670,44
10 | 16.05.2022 Of [ Eintritt Museum Muse Trient Klasse 1D 2.2.1.2.01.02.999 88,00 582,44
11 | 17.05.2022 Ot | Lebensmittel flr Versuche Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 5,05 577,39
12 | 17.05.2022 Ot | Lebensmittel flr Versuche Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 10,96 566,43
13| 17.05.2022 0! | Lebensmittel fiir Versuche Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 8,18 558,25
14 | 17.05.2022 0! | Ersatzkleinteil fir Trampolin 2.2.1.2.01.07.011 0,67 557,58
15| 17.05.2022 0! | Gesundes Kochen Projektwoche Klasse 4E 2.2.1.2.01.02.999 60,00 497,58
16 | 18.05.2022 Ot [ Eintritt Blindenzentrum Bozen Klasse 2A Innichen 2.2.1.2.01.02.999 45,00 452,58
Summe Periode 3 1.500,00 1.047,42 452,58

03.05.2023 - 14:33
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto 452,58 452,58
1| 18.05.2022 0Ot [ Abrechnung Nr. 03 vom 18/05/2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.047,42 1.500,00
2 | 19.05.2022 0t | Benzin fir die Méhmaschine 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.490,00
3| 20.05.2022 Ot | Eintritt Landesmuseum Bergbau Klasse 4E 2.2.1.2.01.02.999 36,00 1.454,00
4 | 20.05.2022 O | Zugtickets Brenner Innsbruck und retour Klasse 3D 2.2.1.2.01.02.999 324,00 1.130,00
5| 20.05.2022 0Ot | Staubsaugersacke Innichen 2.2.1.1.01.05.999 35,70 1.094,30
6 | 24.05.2022 0! | Sperrplatten und Lack - Fur Street Racket Schlager 2.2.1.1.01.02.012 38,11 1.056,19
7 | 27.05.2022 0! | Stempelmarken fir die Schule 2.2.1.2.01.14.002 96,00 960,19
8 | 27.05.2022 0! | Eintritt Trauttmansdorff Klasse 2C 2.2.1.2.01.02.999 68,00 892,19
9| 01.06.2022 0! | Eintritt Trauttmansdorff Klasse 3A Innichen 2.2.1.2.01.02.999 32,00 860,19
10 | 07.06.2022 0! | Material fir Tlrreparatur 2.2.1.2.01.07.011 15,00 845,19
11 | 08.06.2022 0! [ Eintritt Trauttmansdorff Klasse 5A 2.2.1.2.01.02.999 64,00 781,19
12 | 08.06.2022 0! | Eintritt Schaukaserei Klasse 1A 2.2.1.2.01.02.999 63,00 718,19
13 | 09.06.2022 0! | Eintritt Wildpark Toblach Klasse 4E 2.2.1.2.01.02.999 72,00 646,19
14 | 09.06.2022 0! | Zugtickets Heinfels Klasse 1B Bruneck - Besichtigung Loacker 2.2.1.2.01.02.999 48,40 597,79
15 | 09.06.2022 0! | Loacker Eintritt 1B Bruneck 2.2.1.2.01.02.999 126,00 471,79
16 | 09.06.2022 0! | Zugtickets Heinfels Klasse 1C - Besichtigung Loacker 2.2.1.2.01.02.999 55,00 416,79
17 | 09.06.2022 0! | Eintritt Loacker Klasse 1C 2.2.1.2.01.02.999 120,00 296,79
Summe Periode 4 1.500,00 1.203,21 296,79

03.05.2023 - 14:33
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto - 296,79 296,79
1| 09.06.2022 Ot [ Abrechnung Nr. 04 vom 09/06/2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.203,21 1.500,00
2 | 10.06.2022 0! | Eintritt und Fihrung Museum Muse Klasse 1C 2.2.1.2.01.02.999 150,00 1.350,00
3| 13.06.2022 0Ot | Blumen und Blumenerde fiir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 72,80 1.277,20
4| 13.06.2022 0! | Papier zum Basteln 2.2.1.1.01.02.001 20,00 1.257,20
5| 14.06.2022 Ot | Dienstkleidung Nussbaumer Martina 2.2.1.1.01.02.004 39,00 1.218,20
6 | 15.06.2022 0! | Seilbahntickets Klasse 5A 2.2.1.2.01.02.999 114,00 1.104,20
7 | 15.06.2022 0 | Eintritt Museum Lumen Klasse 5A 2.2.1.2.01.02.999 114,00 990,20
8 | 15.06.2022 0! | Kosten Tennisplatz Projekttage Innichen 2.2.1.2.01.02.999 50,00 940,20
9 | 15.06.2022 0( | Zugticket Schiiler Klasse 4D 2.2.1.2.01.02.999 201,60 738,60
10 | 17.06.2022 0! | Eintritt Bunker Museum Schiilergruppe Projekttage 2.2.1.2.01.02.999 60,00 678,60
11 | 20.06.2022 Ot | Lebensmittel fiir Projekttage Innichen Kochen 2.2.1.1.01.02.011 41,52 637,08
12 | 20.06.2022 Ot [ Nahrungsmittel Projekttage Innichen Kochen 2.2.1.1.01.02.011 3,49 633,59
13 | 20.06.2022 O [ Hochseilgarten Projekttage Innichen 2.2.1.2.01.02.999 224,00 409,59
Summe Periode 1.500,00 1.090,41 409,59

03.05.2023 - 14:33
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto 409,59 409,59

1| 21.06.2022 Ot [ Abrechnung Nr. 05 vom 22/06/2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.090,41 1.500,00
2 | 22.06.2022 0t | 3x Schnittschutzhandschuhe fiir Schulwarte Innichen 2.2.1.1.01.02.004 14,40 1.485,60
3| 22.06.2022 Ot | Eintritt und Fihrung Punker Museum Klasse 5E 2.2.1.2.01.02.999 96,00 1.389,60
4 | 23.06.2022 0 | Fir Naturkosmetik Projekttage Innichen 2.2.1.1.01.02.999 16,57 1.373,03
5| 23.06.2022 0! | Fur Naturkosmetik Projekttage Innichen 2.2.1.1.01.02.999 120,20 1.252,83
6 | 23.06.2022 0! | Fur Basteln Projekttage Innichen 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.242,83
7 | 23.06.2022 Of | Fur Basteln Projekttage Innichen 2.2.1.1.01.02.999 110,27 1.132,56
8 | 23.06.2022 0! | Fiur Basteln Projekttage Innichen 2.2.1.1.01.02.999 29,00 1.103,56
9 | 04.07.2022 Ot | Dienstkleidung Schulwart Sottsass Christoph - Hemd fir die Arbeit 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.053,56
10 | 07.07.2022 0! | Handschuhe fiir neuen Schulwart 2.2.1.1.01.05.999 12,90 1.040,66
11 | 07.07.2022 O0f | Staubsaugersacke 2.2.1.1.01.05.999 14,50 1.026,16
12 | 01.08.2022 0!I | Staubsaugersacke 2.2.1.1.01.05.999 29,90 996,26
13 | 04.08.2022 0! | Schlussel fir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 13,60 982,66
14 | 04.08.2022 0 | Zylinder fiir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 10,00 972,66
15 | 04.08.2022 0! | Batterien fir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 9,90 962,76
16 | 04.08.2022 0! | Scharniere fir Austausch 2.2.1.2.01.07.011 30,45 932,31
17 | 04.08.2022 0! |Inoxbirste und Schlackhammer flr Reparaturarbeiten 2.2.1.2.01.07.011 9,50 922,81
18 | 04.08.2022 0! | Gewindestifte fiir Reparaturen 2.2.1.2.01.07.011 2,00 920,81
19 | 04.08.2022 0! [ Augendusche fiir Chemielabor 2.2.1.1.01.05.001 35,00 885,81
20 | 04.08.2022 Ot | Bretter fur Reparaturen 2.2.1.2.01.07.011 125,85 759,96
21 | 04.08.2022 Ot | Material fir kleine Instandhaltungsarbeiten 2.2.1.2.01.07.011 13,80 746,16

03.05.2023 - 14:33
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 04.08.2022 0! | Kableverbindung fiir Instandhaltungsarbeit 2.2.1.2.01.07.011 22,95 723,21
23 | 04.08.2022 Ot | Schrauben fiir kleine Reparaturen 2.2.1.2.01.07.011 10,15 713,06
24 | 09.08.2022 0! | Doppelkleber fiir die Schule 2.2.1.2.01.07.011 5,08 707,98
25 | 05.09.2022 Ot | Turnschuhe Schulwartin Turnhalle - vereinbarter Teilbetrag 50,00€ 2.2.1.1.01.02.004 50,00 657,98
26 | 08.09.2022 Ot | Turnschuhe Schulwart Turnhalle - Teilbetrag 50,00€ 2.2.1.1.01.02.004 50,00 607,98
27 | 08.09.2022 0! | Erste Hilfe Material fir Schule 2.2.1.1.01.05.001 110,47 497,51
28 | 08.09.2022 0! | Erste Hilfe Material flir Schule 2.2.1.1.01.05.001 27,73 469,78
29 | 08.09.2022 Ot | Schlussel fur Aufzug Schule 2.2.1.2.01.07.011 53,00 416,78
30 | 08.09.2022 0! |Kleiner Gasbrenner fir Labor 2.2.1.1.01.02.003 64,00 352,78
31 | 08.09.2022 0! | Schlissel fiir Abstellraum Schule 2.2.1.1.01.02.999 12,60 340,18
32 | 08.09.2022 0! | Feuerzeuge fiir Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.999 38,00 302,18
33| 08.09.2022 0! | Gips fur Wandausbesserungen Schulgebdude 2.2.1.2.01.07.011 7,40 294,78
34 | 12.09.2022 0! | Briefmarken fir die Schule 2.2.1.2.01.14.002 121,20 173,58

Summe Periode 6 1.500,00 1.326,42 173,58

03.05.2023 - 14:33
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 7

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto 173,58 173,58
1| 12.09.2022 Ot [ Abrechnung Nr. 06 vom 12/09/2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.326,42 1.500,00
2 | 27.09.2022 0t | Kleinteile fiir Reparaturen 2.2.1.2.01.07.011 15,70 1.484,30
3| 27.09.2022 0! |Gips fir den Bio- und Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 10,00 1.474,30
4 | 04.10.2022 0Ot | Becken fur Integration 2.2.1.1.01.02.999 39,99 1.434,31
5| 04.10.2022 0 | Theatereintritt - Klasse 3B 2.2.1.2.01.02.999 184,00 1.250,31
6 | 06.10.2022 0! | Kegeln Klasse 3C 2.2.1.2.01.02.999 80,00 1.170,31
7 | 10.10.2022 0Ot | BogenschieBen 3D 2.2.1.2.01.02.999 293,00 877,31
8 | 18.10.2022 0t | Zwischenstecker flir die Schule 2.2.1.2.01.07.011 17,45 859,86
9 | 24.10.2022 0O« |Klausberg Herbstwandertag Klasse 3E - 12 Schiiler, plus eine gratis 2.2.1.2.01.02.999 108,00 751,86
10 | 24.10.2022 O [ Theatereintritt - Klasse 5A Innichen 2.2.1.2.01.02.999 64,00 687,86
11 | 25.10.2022 Ot | Trampolinwelt Eintritt - Klasse 3B, 24 Schiler 2.2.1.2.01.02.999 180,00 507,86
12 | 28.10.2022 0! | Panzertape fiir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 7,49 500,37
13 | 28.10.2022 Ot [Austausch Kleinteil Sportgerat - Rechnung auf LP auusgestellt, da 20% | 2.2.1.1.01.02.012 38,40 461,97
14 | 09.11.2022 0! | Benzin fir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 10,00 451,97
15| 09.11.2022 0! | Gips und Spachtel fir Ausbesserungsarbeiten Wand Schule 2.2.1.2.01.07.011 68,00 383,97
16 | 15.11.2022 0! | Spielgeld fir Integration 2.2.1.1.01.02.003 7,60 376,37
17 | 15.11.2022 0! | Dienstkleidung Schulwarte Bernadette - Maximalbetrag von 50,00 Eurc | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 326,37
18 | 15.11.2022 0! | Dienstkleidung Schulwarte Emma - Maximalbetrag von 50,00 Euro ver 2.2.1.1.01.02.004 50,00 276,37
19 | 15.11.2022 0! | Dienstkleidung Turnschuhe Waltraud Inn - Maximalbetrag von 50,00 E 2.2.1.1.01.02.004 50,00 226,37
Summe Periode 7 1.500,00 1.273,63 226,37

03.05.2023 - 14:33
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 8

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto - 226,37 226,37
1| 15.11.2022 Ot | Abrechnung Nr. 07 vom 15/11/2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.273,63 1.500,00
2| 23.11.2022 0« | Besichtigung BBT - 22 Schiiler, Klasse 3C 2.2.1.2.01.02.999 110,00 1.390,00
3| 23.11.2022 0 | Luftschlauch fiir Schubkarren Schule 2.2.1.1.01.02.999 6,95 1.383,05
4 | 23.11.2022 0t |Klebeband fir den Sportunterricht 2.2.1.1.01.02.012 3,00 1.380,05
5| 24.11.2022 0t | Dienstkleidung Schulwartin Maria Lamprecht - Vereinbarter Maximalbe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.330,05
6 | 24.11.2022 0! | Theatereintritt Klasse 5C - 22 Schiiler 2.2.1.2.01.02.999 176,00 1.154,05
7 | 28.11.2022 0! | Bahntickets Vierschach Heinsfeld fiir Schiler - Klasse 3A 2.2.1.2.01.02.999 114,40 1.039,65
8| 29.11.2022 0f | Holzkleber fir kleinere Reparaturarbeiten 2.2.1.2.01.07.011 12,95 1.026,70
9| 29.11.2022 0! | Salz fur Versuche Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 2,95 1.023,75
10 | 05.12.2022 Ot | Bastelmaterial fir die Weihnachtsfeier der Schule 2.2.1.1.01.02.999 36,00 987,75
11 | 05.12.2022 Ot | Bastelmaterial fiur die Weihnachtsfeier der Schule 2.2.1.1.01.02.999 47,17 940,58
12 | 19.12.2022 Ot [ Helium fir den Bio-/Chemieunterricht - anstelle von Prof. Jud Melanie 2.2.1.1.01.02.007 36,90 903,68
13| 20.12.2022 0Ot | Mitmachkondotorei Loacker - Klasse 3A 2.2.1.2.01.02.999 120,00 783,68
14| 21.12.2022 0! | Theatereintritt - Klasse 5A 2.2.1.2.01.02.999 96,00 687,68
Summe Periode 8 1.500,00 812,32 687,68

03.05.2023 - 14:33
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